2010年中医民族医师承和确有专长人员医师资格考试有关问

题的通知中医执业医师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E4_B8_AD_c22_649938.htm 卫医考委办发〔2010〕4号各省

、自治区、直辖市卫生厅局、中医药管理局，医师资格考试

领导小组办公室： 现就2010年中医民族医师承和确有专长人

员医师资格考试有关问题明确如下：百考试题论坛 一、2010

年中医民族医师承和确有专长人员医师资格考试仍使用2009

年中医民族医师承和确有专长人员医师资格考试使用的大纲

，传染病学、医学伦理学、卫生法规和诊断学基础等继续作

为考试内容。 二、请各级卫生、中医药行政管理部门做好相

关考生的告知工作，确保2010年中医民族医师承和确有专长

人员医师资格考试顺利开展。 三、有关问题和建议请及时与

国家中医药管理局医政司和中医师资格认证中心联系。 联系

人：国家中医药管理局医政司 严华国 010-65914966 中医师资

格认证中心 赵亚明 010-64892133二一年三月三十日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com